
Product:

Stock Code: 

Date:

Description:

Ingredient Statement: 

Allergen Statement: 

Organoleptic Properties: 

Color:

Taste:

                  Aroma: 

Physical Properties:

pH:

Case Pack: 4 / 1

Packaging Dimensions: 12 3/4 x 12 3/4 x 12 1/2

Pallet Configuration: 12 x 4 = 48

Weight per Gallon:

Storage & Shelf Life:

Country of Origin:

Kosher Certified: 

BE Status:

All flavor ingredients contained in this product are approved for use in a regulation of the 

Food and Drug Administration, or are listed as Generally Recognized as Safe on a reliable 

published industry association list.

THIS DOCUMENT CONTAINS CONFIDENTIAL COMMERICAL INFORMATION PURSUANT TO 5 U.S.C. sec. 552(b) (4).

PRODUCT SPECIFICATIONS

Liquid Smoke

May 11, 2020

2.2 - 2.9

Dark Brown

N/A

Mild hardwood smoke 

A maximum of 18 months when stored in a cool (less than 70° F), dry place.

280175

None present

Natural Smoke Flavor

Non BE

9 lbs

gal 

USA

Pareve
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